
 

TUULEENERGIA KLASTER JA EESTI PASSIIVMAJALIIT KORRALDAB: 
Koolituspäev projekteerijatele, arhitektidele ja ametnikele, kes puutuvad kokku taastuvenergia 

lahenduste planeerimisega 
 

Kuidas kasutada taastuvenergiat uutes ehitistes? 
 

Tallinnas 25. septembril ja 20. novembril (Ülemiste Hotell) 
Tartus 23. Oktoobril (Teaduskeskus AHHAA) 

 
Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiiv näeb ette, et peale 31. detsembrit 2020 peavad Euroopas kõik uued 
hooned ning pärast 31. detsembrit 2018 uusehitised, mida kasutavad ja omavad riigiasutused, olema 
liginullenergiahooned. Direktiivist lähtuvalt saab trend olema ehitada uusi maju selliselt, et lisaks 
energiasäästlikule on need ka energiat tootvad. See loob uue turu väiketuulikute ja päikesepaneelidele, mis 
omakorda nõuab oskusteavet ja kogemusi, kuidas projekteerimisel taastuvenergia väikeseadmeid majaga 
integreerida. Kutsume teid osa saama teadmistest, mis tänaseks on Eestis tekkinud! 
 
     Koolituse toimumisaeg 09.00 - 16.00. 
 

 Taastuvenergia tootmisseadmete integreerimine hoonetega. Kas kauge tulevik?  
                              Jaanus Uiga, Arengufond ja Eesti Maaülikool 

 Eraisikute võimalused ja valikud tuulest elektri tootmisel 
Tuuliki Kasonen, Eesti Tuuleenergia Assotsiatsioon (september) 
Criss Uudam, väiketuulikute iseehitaja (oktoober & november) 

 Väiketuuliku optimaalne mastikõrgus. Mis oleks kui ... ? 
Jaanus Uiga, Arengufond ja Eesti Maaülikool 

10.45 – 11.00 Kohvipaus  

 Päikesepaneelide paigalduse põhitõed 
Priit Pikk, Eesti Maaülikool - „Päikesepaneelide paigaldiste erinevad tüübid" 
(september) 
Andri Jagomägi, TTÜ - "Päikeseelektri süsteemide põhitõed" (oktoober & 
november) 

 Praktilisi näiteid päikesepaneelide ja -kollektorite kasutamisest Eestis 
 Anti Tiik, Bakeri OÜ  

13.00 – 13.45 Lõuna  

 Väiketootjate liitumine elektrivõrguga 
                                                         Ainer Tiitson, Elektrilevi OÜ (september)  

Ott Antsmaa, Elektrilevi OÜ (oktoober & november) 
 

 Hea sisekliima ning energiatõhusus Eesti esimese passiivmaja näitel 
Kuldar Leis, Eesti Passiivmajaliit 

 Targad energialahendused 
Indrek Raide, Nordic Energy Solutions 

 
Koolituspäeva viib läbi Tuuleenergia klastri projektijuht ning Tuuleenergia Assotsiatsiooni tegevjuht Tuuliki 
Kasonen. 
 
Osalustasu: 59 eurot (soodushind kehtib kuni 2014. aasta lõpuni), sisaldab kohvi- ja lõunapausi. 
Lisainformatsioon registreerimiseks: www.tuuleenergia.ee  

http://www.tuuleenergia.ee/

